[bookmark: _GoBack]第３号様式（第４条関係）

事業計画変更申出書
　　年　　月　　日
　　香芝市長　　　　様

開発者　住所
氏名
TEL

代理者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　　(担当者　　　　　　)

　香芝市開発指導要綱第4条第5項の規定により下記の通り申し出ます。

記

(事業計画の変更の概要)
	変更の概要
	変更後
	変更前

	開発区域
	香芝市
	香芝市

	開発面積
	㎡
	㎡

	予定建築物

	　その他

【備考】事業計画の変更の概要については、変更前及び変更後の内容を対照させて記載するとともにそれに関連する図書を添付すること。